—
Variateurs industriels ABB
Modules DCS880 20A à 5 200A
Fiche technique
Raccordement au secteur:
Plages de tension d’entrée            Triphasé, UN de 100 à 1 000 V,
                                                                   ± 10% continu
                                                                   ±15 % courte durée

ambiante maximale de 40 °C et une altitude maximale de 1 000 m au-dessus du niveau de la mer.
Type de module
Convertisseurs 2-Q ICC I Psortie
2) Psortie
2)
Courant
d’excitation interne
Tension
du ventilateur
Volume
d’air
PPerte Taille de
châssis
[A] [kW] [kW] [A] [VCA] [m³/h] [kW] 3)
400 V / 500 V / 525 V 400 V 500 V
DCS880-S01-0020-04/05 20 9 12 6 sans ventilateur 0,11
H1
DCS880-S01-0045-04/05 45 21 26 12
interne
57 0,17
DCS880-S01-0065-04/05 65 30 38 12 57 0,22
DCS880-S01-0090-04/05 90 42 52 12 57 0,28
DCS880-S01-0135-04/05 135 58 73 18
interne
170 0,38
H2
DCS880-S01-0180-04/05 180 84 104 18 170 0,56
DCS880-S01-0225-04/05 225 107 133 18 170 0,73
DCS880-S01-0270-04/05 270 128 159 18 170 0,82
DCS880-S01-0315-04/05 315 146 183 25
interne
170 0,91
H3DCS880-S01-0405-04/05 405 188 235 25 170 1,12
DCS880-S01-0470-04/05 470 213 280 25 255 1,32
DCS880-S01-0610-04/05 610 284 354 30
230 ; 1 ph
388 1,76
H4DCS880-S01-0740-04/05 740 344 429 30 388 2,14
DCS880-S01-0900-04/05 900 490 522 30 425 2,68
DCS880-S01-1190-04/05 1190 4) 553 690 25 1) 230 ; 1 ph 918 5,00  H5
DCS880-S01-1200-04/05 1200 558 696 25 1)
230 ; 1 ph
850 5,10
H6DCS880-S01-1500-04/05 1500 698 870 25 1) 850 5,30
DCS880-S01-2000-04/05 2000 930 1160 25 1) 850 6,60
DCS880-S01-2050-05 2050 953 1189 - 400 ; 3 ph ; 50 Hz 1700 8,00
H7DCS880-S01-2500-04/05 2500 1163 1450 - 525 ; 3 ph ; 50 Hz 1700 9,00
DCS880-S01-3000-04/05 3000 1395 1740 - 460 ; 3 ph ; 60 Hz 1700 11,10
DCS880-S01-3300-04/05 3300 1535 1914 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 11,70
H8DCS880-S01-4000-04/05 4000 1860 2320 - 4500 13,00
DCS880-S01-5200-04/05 5200 2418 3016 - 4500 19,00
600 V/690 V 600 V 690 V
DCS880-S01-0290-06 290 203 - interne 170 0,91  H3
DCS880-S01-0590-06 590 413 - 230 ; 1 ph 425 1,86  H4
DCS880-S01-0900-06/07 900 630 720 25 1)
230 ; 1 ph
850 5,10
H6DCS880-S01-1500-06/07 1500 1050 1200 25 1) 850 6,30
DCS880-S01-2000-06/07 2000 1400 1600 25 1) 850 8,10
DCS880-S01-2050-06/07 2050 1435 1640 - 400 ; 3 ph ; 50 Hz
525 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
1700 9,20
H7DCS880-S01-2500-06/07 2500 1750 2000 - 1700 10,20
DCS880-S01-3000-06/07 3000 2100 2400 - 1700 12,20
DCS880-S01-3300-06/07 3300 2310 2640 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 13,10
H8DCS880-S01-4000-06/07 4000 2800 3200 - 4500 15,10
DCS880-S01-4800-06/07 4800 3360 3840 - 4500 19,50
800 V 800 V
DCS880-S01-1900-08 1900 1739 - 400 ; 3 ph ; 50 Hz
525 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
1500 9,00
H7DCS880-S01-2500-08 2500 2288 - 1500 10,70
DCS880-S01-3000-08 3000 2745 1500 12,70
DCS880-S01-3300-08 3300 3020 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 13,40
H8DCS880-S01-4000-08 4000 3660 - 4500 15,60
DCS880-S01-4800-08 4800 4392 - 4500 20,00
990 V 990 V
DCS880-S01-2050-10 2050 2378 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 9,70
H8
DCS880-S01-2600-10 2600 3016 - 4500 12,10
DCS880-S01-3300-10 3300 3828 - 4500 16,60
DCS880-S01-4000-10 4000 4640 - 4500 20,20
1190 V 1190 V
DCS880-S01-2600-12 2600 3588 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 13,50
H8DCS880-S01-3300-12 3300 4554 - 4500 18,20
DCS880-S01-4000-12 4000 5520 - 4500 22,20
1) Excitation interne FEX-425 en option ; alimentation triphasée ou monophasée séparée de 500 VCA max.
2) Valeurs nominales pour la tension CC recommandée
3) Carte SDCS-DSL-H1x de série
4) Courant nominal en continu de 1 190 ACC à une température ambiante de 35 °C, et 1 140 ACC à 40 °C
Ientrée CA = Isortie CC * 0,82
Type de module
Convertisseurs 4-Q ICC I Psortie
2) Psortie
2)
Courant
d’excitation interne
Tension
du ventilateur
Volume
d’air
PPerte Taille de
châssis
[A] [kW] [kW] [A] [VCA] [m³/h] [kW] 3)
400 V / 500 V / 525 V 400 V 500 V
DCS880-S02-0025-04/05 25 10 13 6 sans ventilateur 0,11
H1
DCS880-S02-0050-04/05 50 21 26 12
interne
57 0,17
DCS880-S02-0075-04/05 75 31 39 12 57 0,22
DCS880-S02-0100-04/05 100 42 52 12 57 0,28
DCS880-S02-0150-04/05 150 58 73 18
interne
170 0,38
H2
DCS880-S02-0200-04/05 200 83 104 18 170 0,56
DCS880-S02-0250-04/05 250 108 135 18 170 0,73
DCS880-S02-0300-04/05 300 142 162 18 170 0,82
DCS880-S02-0350-04/05 350 145 182 25
interne
170 0,91
H3DCS880-S02-0450-04/05 450 187 234 25 170 1,12
DCS880-S02-0520-04/05 520 218 276 25 255 1,32
DCS880-S02-0680-04/05 680 282 354 30
230 ; 1 ph
388 1,76
H4DCS880-S02-0820-04/05 820 340 426 30 388 2,14
DCS880-S02-1000-04/05 1000 415 520 30 425 2,68
DCS880-S02-1190-04/05 1190 4) 553 690 25 1) 230 ; 1 ph 918 5,00  H5
DCS880-S02-1200-04/05 1200 498 624 25 1)
230 ; 1 ph
850 5,10
H6DCS880-S02-1500-04/05 1500 623 780 25 1) 850 5,30
DCS880-S02-2000-04/05 2000 830 1040 25 1) 850 6,60
DCS880-S02-2050-05 2050 851 1066 - 400 ; 3 ph ; 50 Hz
525 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
1700 8,00
H7DCS880-S02-2500-04/05 2500 1038 1300 - 1700 9,00
DCS880-S02-3000-04/05 3000 1245 1560 - 1700 11,10
DCS880-S02-3300-04/05 3300 1370 1716 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 11,70
H8DCS880-S02-4000-04/05 4000 1660 2080 - 4500 13,00
DCS880-S02-5200-04/05 5200 2158 2704 - 4500 19,00
600 V/690 V 600 V 690 V
DCS880-S02-0320-06 320 200 - interne 170 0,91  H3
DCS880-S02-0650-06 650 405 - 230 ; 1 ph 425 1,86  H4
DCS880-S02-0900-06/07 900 563 648 25 1)
230 ; 1 ph
850 5,10
H6
DCS880-S02-1500-06/07 1500 938 1080 25 1) 850 6,30
DCS880-S02-2050-06/07 2050 1281 1476 - 400 ; 3 ph ; 50 Hz
525 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
1700 9,20
H7DCS880-S02-2500-06/07 2500 1563 1800 - 1700 10,20
DCS880-S02-3000-06/07 3000 1875 2160 - 1700 12,20
DCS880-S02-3300-06/07 3300 2063 2376 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 13,10
H8DCS880-S02-4000-06/07 4000 2500 2880 - 4500 15,10
DCS880-S02-4800-06/07 4800 3000 3456 - 4500 19,50
800 V 800 V
DCS880-S02-1900-08 1900 1558 - 400 ; 3 ph ; 50 Hz
525 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
1500 9,00
H7DCS880-S02-2500-08 2500 2050 - 1500 10,70
DCS880-S02-3000-08 3000 2460 1500 12,70
DCS880-S02-3300-08 3300 2706 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 13,40
H8DCS880-S02-4000-08 4000 3280 - 4500 15,60
DCS880-S02-4800-08 4800 3936 - 4500 20,00
990 V 990 V
DCS880-S02-2050-10 2050 2132 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 9,70
H8
DCS880-S02-2600-10 2600 2704 - 4500 12,10
DCS880-S02-3300-10 3300 3432 - 4500 16,60
DCS880-S02-4000-10 4000 4160 - 4500 20,20
1190 V 1190 V
DCS880-S02-2600-12 2600 3211 -
400 ; 3 ph ; 50 Hz
460 ; 3 ph ; 60 Hz
4500 13,50
H8DCS880-S02-3300-12 3300 4076 - 4500 18,20
DCS880-S02-4000-12 4000 4940 - 4500 22,20
1) Excitation interne FEX-425 en option ; alimentation triphasée ou monophasée séparée de 500 VCA max.
2) Valeurs nominales pour la tension CC recommandée
3) Carte SDCS-DSL-H1x de série
4) Courant nominal en continu de 1 190 ACC à une température ambiante de 35 °C, et 1 140 ACC à 40 °C